
UCHWAŁA NR II/6/2018
RADY GMINY KRZESZYCE

z dnia 10 grudnia 2018 r.

w sprawie wyboru przedstawiciela Gminy Krzeszyce do Celowego Związku Gmin CZG-12

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 i art. 70 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 
z 2018r. poz. 994 ze zm.) oraz § 8 ust. 1 Statutu Celowego Związku Gmin CZG-12 (Dziennik Urzędowy 
Województwa Lubuskiego z 2017r. poz. 1734) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyznacza się Pana Andrzeja Żmijaka na drugiego przedstawiciela Gminy Krzeszyce w Zgromadzeniu 
Celowego Związku Gmin CZG-12 na okres kadencji 2018-2023.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzeszyce.

§ 3. Traci moc uchwała nr II/7/2014 Rady Gminy Krzeszyce z dnia 15 grudnia 2014r. w sprawie wyboru 
delegata Gminy Krzeszyce do Celowego Związku Gmin CZG-12.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Andrzej Żmijak

Id: 935AC11B-3905-4EE0-B917-AE6D623B34A9. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Gmina Krzeszyce jest uczestnikiem Związku Międzygminnego "Celowy Związek Gmin CZG-12".

Ustawa z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2018r. poz. 994 ze zm.) w art. 70

stanowi, że w skład zgromadzenia wchodzą wójtowie gmin uczestniczących w związku. Zainteresowana

rada gminy wyznacza dodatkowych przedstawicieli w zgromadzeniu, jeżeli statut przyznaje gminom więcej

niż jeden głos w zgromadzeniu.

Statut Celowego Związku Gmin CZG-12 w § 8 stanowi, iż w skład zgromadzenia wchodzi jeden

dodatkowy przedstawiciel każdej gminy uczestnika Związku wyznaczony przez Radę Gminy.

Id: 935AC11B-3905-4EE0-B917-AE6D623B34A9. Podpisany Strona 1




